
  
                                                       Uchwała  Nr IX/90/11
                                                        Rady Miejskiej w Rynie
                                                          z dnia  04 lipca  2011 r.

w sprawie zmian   budżetu Miasta i Gminy na rok 2011.

                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
( t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240)  Rada Miejska  w Rynie uchwala co następuje:

§ 1
                                                                                       
Dokonuje się zmiany  uchwały  Nr IV/41/11Rady Miejskiej w Rynie z dnia 26 stycznia  2011 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Ryn na  2011 r. –   poprzez:

1) zmiany  planu wydatków budżetowych  - zgodnie z zał. Nr 1    

§ 2
Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów budżetowych                                                                           27 922 777,78 zł.
        w tym:

• dochody bieżące -  16 712 804,28 zł.
• dochody majątkowe   - 11 209 973,50  zł.

                     2.    Plan wydatków budżetowych                                                                          30 599 021,46 zł.
                            w tym:

• wydatki bieżące –  15 240 057,57  zł.
• wydatki majątkowe –  15 358 963,89  zł.   

                                      
          3.   Deficyt budżetu                                                                                                        2 676 243,68 zł. 
                - zgodnie z zał. Nr 3                                       
          4.   Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidywane do realizacji 
                w 2011 r.  w wysokości  14 859 575,89 zł. -  zgodnie z zał. Nr 2

§3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

       
                                                                                                 
                                                                                                     Wiceprzewodniczący  Rady Miejskiej
                                                                                                                      
                    
                                                                                                                Mirosław Górski



Objaśnienia do Uchwały Rady Miejskiej w Rynie Nr   IX/90/11  z dnia 04 lipca  2011 r.

W związku z wyższą kwotą  wykonania inwestycji pn. „Budowa kompleksu sportowego Orlik w Rynie” 
 niż planowano, zmniejszono zadanie inwestycyjne pn. ”Modernizacja sieci dróg gminnych” /dz. .600/ o kwotę 
200000 zł. i zwiększono plan wydatków w dziale Kultura fizyczna /dz. 926/. 
W dziale Transport i łączność przesunięto środki z zakupu usług remontowych  w wysokości 10490 zł.  na 
pomoc finansową powiatowi na remont drogi powiatowej w Rybicalu – dotyczy środków Funduszu Sołeckiego 
Rybical.
W związku z realizacją zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie,  w dziale Pomoc społeczna 
utworzono  nowy rozdział ”Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie” i wprowadzono plan 
wydatków w wysokości 1000 zł. na pokrycie kosztów obsługi zespołu interdyscyplinarnego (delegacje,  zakup 
materiałów biurowych).

2


















